UPO2000HD 系列高分辨率示波器
数据手册
V1.1
2025.05.06
数据手册 UPO2000HD系列
2 / 32
产品简介
UPO2000HD 系列高分辨率示波器，最大带宽 200 MHz，采样率最高 2.5GSa/s，具备 4/2 个模拟通
道，最大存储深度可达 100Mpts。采用独有的 Ultra Phosphor 3.0 技术，波形捕获率高达 1,000,000
wfms/s，具有 256 级辉度等级色温显示，创新的数字触发系统，触发灵敏度高，触发抖动小；支持丰富
的高级触发、串行总线触发和解码；支持频谱分析、电源分析、区域直方图、波形录制、增强分辨率（ERES）、
硬件加速模板测试、搜索（Search）和导航（Navigate）等高级采集和分析模式；具备丰富的测量和数学

短时中断：0% UT during 250/300
cycles
安全规范
EN 61010-1:2010+A1:2019
EN IEC61010-2-030:2021+A11:2021
BS EN61010-1:2010+A1:2019
BS EN IEC61010-2-030:2021+A11:2021
说明：
1:只支持标准 HDMI 接口，不支持其它转接
数据手册 UPO2000HD系列
26 / 32
订货信息与保修期
订货信息
描述 订货号
型号
UPO2204HD（200MHz，4模拟通道） UPO2204HD
UPO2202HD（200MHz，2 模拟通道） UPO2202HD
UPO2104HD（100MHz，4 模拟通道） UPO2104HD
UPO2102HD（100MHz，2模拟通道） UPO2102HD
UPO2074HD（70MHz，4 模拟通道） UPO2074HD
UPO2072HD（70MHz，2模拟通道） UPO2072HD
标配附件
符合所在国标准的电源线（1）
USB 3.0 数据线 UT-D30
无源探头(200MHz/100MHz)（4/2） UT-P05/ UT-P04
选配附件
70MHz 升级 100MHz 带宽 UPO2000HD-BW7T1M
100MHz 升级 200MHz 带宽 UPO2000HD-BW1MT2M
70MHz 升级 200MHz 带宽 UPO2000HD-BW7T2M
电源分析选件 UPO2000HD-PWR
时延校正夹具 UT-DF01
高压探头 UT-V23/UT-P21
高压差分探头